

[illegible]

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	C124-3 варіант 1	Гарячекатана арматурна сталь Ф10А240С	т	0,036902 25	<u>44913,84</u> -	- -	1657	-	- -	- -	- -
2	C124-21 варіант 1	Гарячекатана арматурна сталь Ф10А500С	т	0,060527 5	<u>45375,47</u> -	- -	2746	-	- -	- -	- -
3	C124-22 варіант 1	Гарячекатана арматурна сталь Ф12А500С	т	0,176310 75	<u>45682,08</u> -	- -	8054	-	- -	- -	- -
4	C124-23 варіант 1	Гарячекатана арматурна сталь Ф14А500С	т	0,149943 125	<u>46349,93</u> -	- -	6950	-	- -	- -	- -
5	C124-24 варіант 2	Гарячекатана арматурна сталь Ф16А500С	т	0,018016 25	<u>46230,36</u> -	- -	833	-	- -	- -	- -
6	C124-26 варіант 2	Гарячекатана арматурна сталь Ф25А500С	т	0,039547	<u>48641,67</u> -	- -	1924	-	- -	- -	- -
7	КБ6-50-1	=== Стіни (додаткова опалубка та арматура відповідно до коригування) Збирання та розбирання щитової опалубки стін	м2	74	<u>313,49</u> 130,98	<u>98,81</u> 38,77	23198	9693	<u>7312</u> 2869	<u>1,5300</u> 0,4284	<u>113,22</u> 31,7
8	C123-503 варіант 7	Щити опалубки	м2	74	<u>1789,70</u> -	- -	132438	-	- -	- -	- -
9	C124-2 варіант 3	Гарячекатана арматурна сталь Ф8А240С	т	0,013845	<u>44101,90</u> -	- -	611	-	- -	- -	- -
10	C124-28 варіант 1	Канілірована сітка, діаметр 3 мм	т	0,044375	<u>205635,65</u> -	- -	9125	-	- -	- -	- -
11	C124-3 варіант 1	Гарячекатана арматурна сталь Ф10А240С	т	0,005893	<u>44913,84</u> -	- -	265	-	- -	- -	- -
12	C124-22 варіант 1	Гарячекатана арматурна сталь Ф12А500С	т	0,538836 75	<u>45682,08</u> -	- -	24615	-	- -	- -	- -
13	C124-23 варіант 1	Гарячекатана арматурна сталь Ф14А500С	т	0,250239 5	<u>46349,93</u> -	- -	11599	-	- -	- -	- -
14	C124-26 варіант 2	Гарячекатана арматурна сталь Ф25А500С	т	0,03834	<u>48641,67</u> -	- -	1865	-	- -	- -	- -
15	КБ6-11-6	Установлення сталевих конструкцій, що залишаються в тілі бетону	т	0,20195	<u>6244,63</u> 3481,08	<u>2080,20</u> 433,41	1261	703	<u>420</u> 88	<u>43,1200</u> 4,2254	<u>8,71</u> 0,85
16	C111-1814 варіант 1	Сталь кутова 100х7	т	0,20195	<u>42870,33</u> -	- -	8658	-	- -	- -	- -
17	КБ6-50-1	=== Плита покриття Пм 1 (додаткова опалубка та арматура відповідно до коригування) Збирання та розбирання щитової опалубки перекриття	м2	24	<u>313,49</u> 130,98	<u>98,81</u> 38,77	7524	3144	<u>2371</u> 930	<u>1,5300</u> 0,4284	<u>36,72</u> 10,28

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
18	C123-503 варіант 7	Щити опалубки	м2	24	<u>1789,70</u>	-	42953	-	-	-	-
19	C124-28 варіант 1	Канілірована сітка, діаметр 3 мм	т	0,021832	<u>205635,65</u>	-	4490	-	-	-	-
20	C124-20 варіант 1	Гарячекатана арматурна сталь Ф8А500С	т	0,013241	<u>44464,08</u>	-	589	-	-	-	-
21	C124-3 варіант 1	Гарячекатана арматурна сталь Ф10А240С	т	0,040825	<u>44913,84</u>	-	1834	-	-	-	-
22	C124-22 варіант 1	Гарячекатана арматурна сталь Ф12А500С	т	0,039547	<u>45682,08</u>	-	1807	-	-	-	-
23	C124-23 варіант 1	Гарячекатана арматурна сталь Ф14А500С	т	0,04189	<u>46349,93</u>	-	1942	-	-	-	-
24	C124-24 варіант 2	Гарячекатана арматурна сталь Ф16А500С	т	0,008697	<u>46230,36</u>	-	402	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 2					297340	13540	<u>10103</u> 3887		<u>158,65</u> 42,83
		Разом будівельні роботи, грн.					297340				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					273697				
		всього заробітна плата, грн.					17427				
		Загальновиробничі витрати, грн.					9303				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					24,18				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					3026				
		Всього будівельні роботи, грн.					306643				

		Всього по розділу 2					306643				
25	КБ8-3-3	Розділ 3. Зовнішнє оздоблення укриття Гідроізоляція стін, фундаментів	100м2	1,04	<u>13608,85</u>	-	14153	2401	-	<u>30,3200</u>	<u>31,53</u>
26	КБ8-3-5	горизонтальна обклеювальна в 2 шари	100м2	2,35	<u>2308,87</u> <u>3974,24</u> <u>3974,24</u>	-	9339	9339	-	-	-
27	C111-74 варіант 1	Гідроізоляція стін, фундаментів бокова обклеювальна по вирівняній поверхні бутового мурування, цеглі й бетону в 2 шари Праймер бітумний (витрата 0,5кг/м2)	т	0,1175	<u>149435,85</u>	-	17559	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
28	& C111-857-31-1 варіант 1	Бітумно-полімерний рулонний матеріал	м2	540,5	<u>225,71</u>	-	121996	-	-	-	-
29	КБ26-35-2	Теплоізоляція виробами з пінопласту товщ 100 мм	1 м3	8,05	<u>1169,49</u>	-	9414	9414	-	<u>14,8300</u>	<u>119,38</u>
30	& C114-6-44 варіант 2	Екструзійний пінополістирол Carbon PROF 50мм XPS	м2	159	<u>452,33</u>	-	71920	-	-	-	-
31	& C111-1891-9 варіант 2	Клей-піна 860 мл	фл	16	<u>259,59</u>	-	4153	-	-	-	-
32	КР20-37-2	Забивання щілин монтажною піною, площа перерізу щілини 50 см2	100м	0,74	<u>1339,74</u>	-	991	991	-	<u>18,2600</u>	<u>13,51</u>
33	& C1550-38-B1 варіант 2	Піна монтажна поліуретанова пістолетна 850 мл	шт	12	<u>276,34</u>	-	3316	-	-	-	-
34	КБ1-25-2	___ зворотня засипка Переміщення ґрунту бульдозерами потужністю 96 кВт [130 к.с.] до 10 м, група ґрунтів 2	1000м3	0,0661	<u>9429,18</u>	<u>9429,18</u>	623	-	<u>623</u>	-	-
35	КБ1-25-10 Н1=2	Додавати на кожні наступні 10 м переміщення ґрунту [понад 10 м] бульдозерами потужністю 96 кВт [130 к.с.], група ґрунтів 2	1000м3	0,0661	<u>17402,45</u>	<u>17402,45</u>	1150	-	<u>1150</u>	-	-
36	КБ1-28-2	Засипка траншей і котлованів бульдозерами потужністю 96 кВт [130 к.с.] з переміщенням ґрунту до 5 м, група ґрунтів 2	1000м3	0,0661	<u>5532,47</u>	<u>5532,47</u>	366	-	<u>366</u>	-	-
37	КБ1-134-1	Ущільнення ґрунту пневматичними трамбівками, група ґрунтів 1, 2 ___ засипка укриття	100м3	0,661	<u>2685,52</u>	<u>1372,78</u>	1775	868	<u>907</u>	<u>18,3600</u>	<u>12,14</u>
38	КБ1-25-2	Переміщення ґрунту бульдозерами потужністю 96 кВт [130 к.с.] до 10 м, група ґрунтів 2	1000м3	0,1632	<u>9429,18</u>	<u>9429,18</u>	1539	-	<u>1539</u>	-	-
39	КБ1-25-10 Н1=2	Додавати на кожні наступні 10 м переміщення ґрунту [понад 10 м] бульдозерами потужністю 96 кВт [130 к.с.], група ґрунтів 2	1000м3	0,1632	<u>17402,45</u>	<u>17402,45</u>	2840	-	<u>2840</u>	-	-
40	КБ1-28-2	Засипка траншей і котлованів бульдозерами потужністю 96 кВт [130 к.с.] з переміщенням ґрунту до 5 м, група ґрунтів 2	1000м3	0,1632	<u>5532,47</u>	<u>5532,47</u>	903	-	<u>903</u>	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
41	КБ1-28-2	Засипка траншей і котлованів бульдозерами потужністю 96 кВт глиною [130 к.с.] з переміщенням глини до 5 м	1000м3	0,03	<u>5532,47</u>	<u>5532,47</u>	166	-	<u>166</u>	-	-
		Піщано-глиниста суміш			-	911,57			27	8,7856	0,26
42	& С1421-9602-1	Ущільнення ґрунту пневматичними трамбівками, група ґрунтів 1, 2	м3	30	<u>714,18</u>	-	21425	-	-	-	-
43	КБ1-134-1	Підготовлення ґрунту вручну для влаштування партерного і звичайного газону без внесення рослинної землі	100м3	0,1632	<u>2685,52</u>	<u>1372,78</u>	438	214	<u>224</u>	<u>18,3600</u>	3
44	КБ47-25-2	Посів газонів партерних, мавританських та звичайних вручну	100м2	1,167	<u>1312,74</u>	<u>403,53</u>			66	5,1175	0,84
					<u>1765,13</u>	-	2060	2060	-	<u>27,1100</u>	<u>31,64</u>
					1765,13	-			-	-	-
45	КБ47-25-6	Разом прями витрати по розділу 3	100м2	1,167	<u>1676,73</u>	-	1957	681	-	<u>8,2400</u>	<u>9,62</u>
					583,72	-			-	-	-
		Разом будівельні роботи, грн.					288083	25968	<u>8718</u>		<u>337,83</u>
		в тому числі:					288083		1584		16,26
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					253397				
		всього заробітна плата, грн.					27552				
		Загальновиробничі витрати, грн.					14852				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					37,81				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					4734				
		Всього будівельні роботи, грн.					302935				

		Всього по розділу 3					302935				
Розділ 4. Прорізи											
46	КБ9-53-1	Монтаж конструкцій дверей захисно-герметичних	т	0,44	<u>9741,12</u>	<u>58,69</u>	4286	4133	<u>26</u>	<u>131,3600</u>	<u>57,8</u>
					9392,24	2,14			1	0,0264	0,01
47	& С121-250-С1	Двері для укриття, сертифіковані, EI 60 900х2000 (h)	шт	1	<u>115761,56</u>	-	115762	-	-	-	-
	варіант 2				-	-			-	-	-
48	& С121-250-С1	Двері для укриття, сертифіковані металеві утеплені 900х2000 (h)	шт	1	<u>29368,43</u>	-	29368	-	-	-	-
	варіант 3				-	-			-	-	-
49	КР6-27-2	Установлення дверних [віконних] наборів накладних [шпінгалети-закрутки кватиркові, ручки дверні та віконні тощо]	100 шт	0,01	<u>1673,10</u>	-	17	17	-	<u>23,4000</u>	<u>0,23</u>
					1673,10	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
50	& C126-82-6 варіант 2	Доводчик до дверей	шт	1	<u>1964,81</u>	-	1965	-	-	-	-
51	КБ10-28-1	Заповнення дверних прорізів готовими дверними блоками площею до 2 м2 з металопластику у кам'яних стінах	100м2	0,0189	<u>532718,74</u>	<u>5929,11</u>	10068	146	<u>112</u>	<u>98,1100</u>	<u>1,85</u>
		Установлення люків герметичних			7736,95	1540,84			29	14,8500	0,28
52	КБ20-28-7		шт	1	<u>518,18</u>	<u>43,66</u>	518	183	<u>44</u>	<u>2,1400</u>	<u>2,14</u>
					183,21	1,62			2	0,0200	0,02
53	& C121-335-1 варіант 2	Люк EI 60 600х900мм	шт	1	<u>8521,24</u>	-	8521	-	-	-	-
54	КБ9-55-4	арк 12 п 3 Монтаж вогнезахисних завіс	т	0,174	<u>28652,77</u>	<u>1989,59</u>	4986	3264	<u>346</u>	<u>235,0400</u>	<u>40,9</u>
					18760,89	73,82			13	0,9114	0,16
55	& C121-588-1-11 варіант 2	Противопожежна, протидимна завіса	м2	5,8	<u>12963,97</u>	-	75191	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 4					250682	7743	<u>528</u>		<u>102,92</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					250682		45		0,47
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					242411				
		всього заробітна плата, грн.					7788				
		Загальновиробничі витрати, грн.					4503				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					12,39				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1548				
		Всього будівельні роботи, грн.					255185				

		Всього по розділу 4					255185				
		Розділ 5. Підлоги									
		=== ТИП 1 Санвузли									
56	КБ11-4-5	Улаштування гідроізоляції обмазувальної Ceresit CR65 в один шар товщиною 2 мм	100м2	0,0461	<u>5191,98</u>	<u>7,59</u>	239	118	-	<u>31,7000</u>	<u>1,46</u>
					2559,14	6,46			-	0,0777	-
57	C111-73 варіант 2	Гідроізоляційна суміш Ceresit CR65 (витрати 5кг/м2, товщ. 3мм)	т	0,02305	<u>29291,48</u>	-	675	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
58	КБ11-11-13	Улаштування стяжок самовирівнювальних з суміші Cerezit CN-69 товщиною 5 мм	100м2	0,0381	<u>5418,56</u>	-	206	174	-	<u>63,7000</u>	<u>2,43</u>
					4554,55	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
59	КБ11-11-14 к=5	Додавати або виключати на кожний 1 мм товщини стяжок самовирівнювальних з суміші Cerezit CN-69 товщ 10 мм	100м2	0,0381	<u>1905,34</u> 1898,33	-	73	72	-	<u>26,5500</u>	<u>1,01</u>
60	C1555-154	Грунтовка адгезійна Ceresit CT 19	кг	0,762	<u>95,97</u>	-	73	-	-	-	-
61	C111-2005-3 варіант 1	Бетонконтакт	кг	76,2	<u>28,61</u>	-	2180	-	-	-	-
62	КБ15-163-3	Самовирівнювальна суміш Ceresit CN 69	100м2	0,0381	<u>17750,26</u> 5371,62	<u>2,17</u> 1,85	676	205	-	<u>70,5400</u> 0,0222	<u>2,69</u>
63	КБ11-18-4	Просте фарбування гумовою фарбою підлог за два рази	100м	0,076	<u>371,61</u> 371,61	-	28	28	-	<u>4,8800</u>	<u>0,37</u>
64	& C111-1678-B1 варіант 2	Установлення гідроізоляційних стрічок та шнурів	1000м	0,004	<u>20265,00</u>	-	81	-	-	-	-
65	& C111-1678-B1 варіант 3	Гідроізоляційна стрічка	1000м	0,004	<u>92592,29</u>	-	370	-	-	-	-
66	КБ11-11-13	Гідроізоляційний шнур	100м2	0,3452	<u>5418,56</u> 4554,55	-	1870	1572	-	<u>63,7000</u>	<u>21,99</u>
67	КБ11-11-14 к=25	Улаштування стяжок самовирівнювальних з суміші Cerezit CN-69 товщиною 5 мм	100м2	0,3452	<u>9526,67</u> 9491,63	-	3289	3277	-	<u>132,7500</u>	<u>45,83</u>
68	C1555-154	Додавати або виключати на кожний 1 мм товщини стяжок самовирівнювальних з суміші Cerezit CN-69 товщ 30 мм	кг	6,904	<u>95,97</u>	-	663	-	-	-	-
69	C111-2005-3 варіант 1	Грунтовка адгезійна Ceresit CT 19	кг	2071,2	<u>28,61</u>	-	59257	-	-	-	-
70	КБ15-163-3	Бетонконтакт	100м2	0,3452	<u>17750,26</u> 5371,62	<u>2,17</u> 1,85	6127	1854	<u>1</u> 1	<u>70,5400</u> 0,0222	<u>24,35</u> 0,01
71	КБ11-26-2	Самовирівнювальна суміш Ceresit CN 69	100м2	0,1106	<u>74801,92</u> 13679,10	-	8273	1513	-	<u>186,4400</u>	<u>20,62</u>
72	& C111-1650-2-3P варіант 1	Просте фарбування гумовою фарбою підлог за два рази	кг	55,3	<u>46,97</u>	-	2597	-	-	-	-
		=== ТИП 2 прим 2,3,5									
		Улаштування покриттів із плитки бетонної по готовому підстильному шару із заповненням швів цементним розчином									
		Клеюча суміш для плитки Ceresit CM-117									
		Разом прямі витрати по розділу 5					86677	8813	<u>1</u> 1		<u>120,75</u> 0,01
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі:					86677				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 5					77863 8814 5195 14,48 1813 91872 91872				
		Розділ 6. Внутрішнє оздоблення сховища									
73	КБ8-6-3	====Перегородки Мурування перегородок армованих з цегли [керамічної] товщиною 120 мм	100м2	0,1386	<u>100727,75</u> 16583,08	-	13961	2298	-	<u>212,7400</u>	<u>29,49</u>
		==== Стеля				-			-	-	-
74	КБ15-182-2	Шпаклювання стель мінеральною шпаклівкою стартова шпаклівка)	100м2	0,3833	<u>9397,15</u> 7646,98	<u>4,34</u> 3,69	3602	2931	<u>2</u> 1	<u>100,4200</u> 0,0444	<u>38,49</u> 0,02
75	& С111-233- 10 варіант 1	Шпаклівка стартова	кг	68,994	<u>18,27</u> -	-	1261	-	-	-	-
76	КБ15-182-3	Додавати на 1 мм зміни товщини шпаклівки до норм 15-182-1, 15-182-2 (фінішне шпаклювання)	100м2	0,3833	<u>1740,05</u> 1734,08	<u>3,25</u> 2,77	667	665	<u>1</u> 1	<u>21,4800</u> 0,0333	<u>8,23</u> 0,01
77	& С111-233- 18	Шпаклівка фінішна	кг	68,994	<u>20,31</u> -	-	1401	-	-	-	-
78	КБ15-165-11 к=2	Поліпшене фарбування стель гумовою фарбою по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування за 2 рази ==== Стіни	100м2	0,3833	<u>29174,43</u> 8269,89	<u>4,34</u> 3,69	11183	3170	<u>2</u> 1	<u>108,6000</u> 0,0444	<u>41,63</u> 0,02
79	КБ15-182-1	Шпаклювання стін мінеральною шпаклівкою	100м2	1,4	<u>7600,01</u> 5849,84	<u>4,34</u> 3,69	10640	8190	<u>6</u> 5	<u>76,8200</u> 0,0444	<u>107,55</u> 0,06
80	& С111-233- 10 варіант 1	Шпаклівка стартова	кг	252	<u>18,27</u> -	-	4604	-	-	-	-
81	КБ15-182-3	Додавати на 1 мм зміни товщини шпаклівки до норм 15-182-1, 15-182-2 (фінішне шпаклювання)	100м2	1,4	<u>1740,05</u> 1734,08	<u>3,25</u> 2,77	2436	2428	<u>5</u> 4	<u>21,4800</u> 0,0333	<u>30,07</u> 0,05

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
82	& C111-233-18	Шпаклівка фінішна	кг	252	<u>20,31</u>	-	5118	-	-	-	-
83	КБ15-165-10 к=2	Поліпшене фарбування стін гумовою фарбою по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування за 2 рази	100м2	1,4	<u>20233,30</u> 7642,41	<u>2,17</u> 1,85	28327	10699	<u>3</u> 3	<u>100,3600</u> 0,0222	<u>140,5</u> 0,03
		Разом прямі витрати по розділу 6					83200	30381	<u>19</u> 15		<u>395,96</u> 0,19
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					83200 52800 30396 17386 47,53 5947 100586				
		----- Всього по розділу 6					100586				
		Розділ 7. Вхід до сховища									
84	КБ7-42-1	Установлення блоків стін підвалів масою до 0,5 т	100шт	0,06	<u>26776,68</u> 4108,72	<u>15587,77</u> 5227,64	1607	247	<u>935</u> 314	<u>56,0000</u> 55,3704	<u>3,36</u> 3,32
85	КБ7-42-2	Установлення блоків стін підвалів масою до 1 т	100шт	0,13	<u>38152,98</u> 5659,76	<u>21983,93</u> 7356,39	4960	736	<u>2858</u> 956	<u>77,1400</u> 78,2852	<u>10,03</u> 10,18
86	КБ7-42-3	Установлення блоків стін підвалів масою до 1,5 т	100шт	0,13	<u>58677,39</u> 8906,57	<u>35212,31</u> 11711,91	7628	1158	<u>4578</u> 1523	<u>118,4700</u> 126,2388	<u>15,4</u> 16,41
87	К581121-А002 варіант 2	Блоки бетонні для стін підвалів марки ФБС 24.4.6-Т ГОСТ 13579-78 із бетону марки 100(Ф12)	шт	13	<u>3386,78</u> -	- -	44028	-	- -	- -	- -
88	К581121-А005 варіант 4	Блоки бетонні для стін підвалів марки ФБС 12.4.6-Т ГОСТ 13579-78 із бетону марки 100(Ф12)	шт	13	<u>2205,72</u> -	- -	28674	-	- -	- -	- -
89	К581121-А012 варіант 2	Блоки бетонні для стін підвалів марки ФБС 9.4.6-Т ГОСТ 13579-78 із бетону марки 100(Ф12)	шт	6	<u>1484,51</u> -	- -	8907	-	- -	- -	- -
90	КБ46-33-1	Закладення бетоном в залізобетонних перекриттях отворів, гнізд і борозен площею до 0,1 м2	м3	0,3	<u>14158,36</u> 6156,83	<u>176,30</u> 54,76	4248	1847	<u>53</u> 16	<u>91,0100</u> 0,6783	<u>27,3</u> 0,2

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
91	КБ6-11-7	Установлення закладних деталей вагою до 5 кг	т	0,06042	<u>18190,69</u> 17590,65	<u>245,55</u> 63,81	1099	1063	<u>15</u> 4	<u>231,0000</u> 0,6150	<u>13,96</u> 0,04
92	КБ9-75-2	Виготовлення драбин, зв'язок, кронштейнів, гальмових конструкцій та ін.	т	0,06042	<u>21196,69</u> 13879,36	<u>5395,34</u> 319,85	1281	839	<u>326</u> 19	<u>176,0000</u> 3,5110	<u>10,63</u> 0,21
93	С111-1844 варіант 1	Кутик 100*7	т	0,064045 2	<u>43567,71</u> -	- -	2790	-	- -	- -	- -
94	КБ46-4-3	Підсилення стін стальними тяжами	т	0,36536	<u>25674,80</u> 22242,90	<u>744,36</u> 185,64	9381	8127	<u>272</u> 68	<u>307,1800</u> 1,8174	<u>112,23</u> 0,66
95	С111-1844 варіант 1	Кутик 100*7	т	0,36536	<u>43567,71</u> -	- -	15918	-	- -	- -	- -
96	С111-1844 варіант 2	Пластина товщ. 7мм	т	0,0028	<u>49612,71</u> -	- -	139	-	- -	- -	- -
97	2405-1937 варіант 1	Шпилька М14 L=200мм	шт	40	<u>97,44</u> -	- -	3898	-	- -	- -	- -
98	& С1426- 11789-1-17-6 варіант 1	Хім. анкер 250мм	шт	10	<u>1071,01</u> -	- -	10710	-	- -	- -	- -
99	КБ13-16-6	Грунтування металевих поверхонь за один раз грунтовою ГФ-021	100м2	0,1352	<u>2036,88</u> 426,81	- -	275	58	- -	<u>4,7800</u> -	<u>0,65</u> -
100	КБ13-26-6	Фарбування металевих погрунтованих поверхонь емаллю ПФ-115 в 2 шара	100м2	0,1352	<u>8118,51</u> 637,70	- -	1098	86	- -	<u>7,2400</u> -	<u>0,98</u> -
101	КБ8-5-1	Мурування зовнішніх простих стін з цегли [керамічної] при висоті поверху до 4 м	1 м3	1,2	<u>7204,97</u> 616,48	- -	8646	740	- -	<u>8,2000</u> -	<u>9,84</u> -
102	КБ6-19-1	Улаштування сходів шир 1,85 м /бетон важкий В 30 (М400), крупність заповнювача 20-40мм/	100м3	0,0255	<u>905440,22</u> 78305,92	<u>31129,65</u> 9351,08	23089	1997	<u>794</u> 238	<u>1016,3000</u> 104,0039	<u>25,92</u> 2,65
103	С124-1 варіант 1	Гарячекатана арматурна сталь Ф6А240С	т	0,03774	<u>42215,90</u> -	- -	1593	-	- -	- -	- -
104	КБ7-45-5	Укладання панелей перекриття з обпиранням на дві сторони площею до 5 м2 [для будівництва в районах із сейсмічністю до 6 балів]	100шт	0,01	<u>54322,37</u> 18649,54	<u>7434,37</u> 2778,33	543	186	<u>74</u> 28	<u>239,2500</u> 30,7386	<u>2,39</u> 0,31
105	С1411-4- ТФТ варіант 1	Плита ПТП 20-10 1980*990*120	шт	1	<u>3384,74</u> -	- -	3385	-	- -	- -	- -
106	КБ8-3-7	=== зовнішнє оздоблення цегляної кладки (тієї, що засипають грунтом) Гідроізоляція стін, фундаментів бокова обмазувальна бітумна в 2 шари по вирівняній поверхні бутового мурування, цеглі, бетону	100м2	0,123	<u>27116,14</u> 2673,97	- -	3335	329	- -	<u>33,5000</u> -	<u>4,12</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
107	КБ8-3-2	Гідроізоляція стін, фундаментів горизонтальна обклеювальна в 1 шар	100м2	0,053	<u>39905,03</u> 2142,10	-	2115	114	-	<u>28,1300</u>	<u>1,49</u>
108	КР20-37-2	Забивання щілин монтажною піною, площа перерізу щілини 50 см2	100м	0,25	<u>1339,74</u> 1339,74	-	335	335	-	<u>18,2600</u>	<u>4,57</u>
109	& С1550-38- В1 варіант 2	Піна монтажна поліуретанова пістолетна 850 мл	шт	4	<u>276,34</u> -	-	1105	-	-	-	-
		=== внутрішнє оздоблення входу до модульного сховища									
110	КБ13-13-1	Грунтування бетонних поверхонь грунтовкою СТ 17, перший шар	100м2	0,376	<u>589,26</u> 589,26	-	222	222	-	<u>6,6900</u>	<u>2,52</u>
111	С111-2014-6	Грунтовка глибокопроникна Ceresit СТ 17	л	3,28	<u>42,64</u> -	-	140	-	-	-	-
112	КБ7-57-15	Промазування і розшивання швів панелей перекриття розчином знизу	100м шва	0,9	<u>3737,93</u> 3488,34	<u>3,46</u> 1,07	3364	3140	<u>3</u> 1	<u>43,2100</u> 0,0133	<u>38,89</u> 0,01
113	КБ15-165-10 к=2	Поліпшене фарбування стін по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування за 2 рази	100м2	0,376	<u>25854,39</u> 7642,41	<u>2,17</u> 1,85	9721	2874	<u>1</u> 1	<u>100,3600</u> 0,0222	<u>37,74</u> 0,01
		=== плита входу									
114	КБ11-11-1	Улаштування стяжок цементних товщиною 20 мм	100м2	0,0168	<u>14101,31</u> 4021,88	<u>100,86</u> 85,89	237	68	<u>2</u> 1	<u>56,2500</u> 1,0323	<u>0,95</u> 0,02
115	КБ15-253-1	Обклеювання пропізів самоклеючою плівкою шир 100 мм	100м2	0,0188	<u>7839,64</u> 5171,71	<u>1,08</u> 0,92	147	97	-	<u>62,1600</u> 0,0111	<u>1,17</u> -
116	& С111- 1679-3 варіант 2	Стрічка самоклеюча жовта шир 100 мм	м	19,176	<u>46,39</u> -	-	890	-	-	-	-
117	КБ13-16-6	Грунтування металевих поверхонь за один раз грунтовкою ГФ-021	100м2	0,0054	<u>2109,04</u> 426,81	<u>72,16</u> 3,58	11	2	-	<u>4,7800</u> 0,0448	<u>0,03</u> -
118	КБ13-26-6	Фарбування металевих погрунтованих поверхонь емаллю ПФ-115 - фарбування контрасною жовтою фарбою	100м2	0,0054	<u>4101,13</u> 318,85	<u>41,88</u> 2,08	22	2	-	<u>3,6200</u> 0,0260	<u>0,02</u> -
119	КБ7-60-4	Установлення металевої огорожі без поручня	100м	0,16	<u>6972,22</u> 4745,79	<u>316,54</u> 11,75	1116	759	<u>51</u> 2	<u>60,1800</u> 0,1450	<u>9,63</u> 0,02
120	С123-362 варіант 2	Поручень D 34 мм з кріпленням	м	16	<u>1959,61</u> -	-	31354	-	-	-	-
121	& С111-566- 1-1	Килимок	шт	1	<u>3919,93</u> -	-	3920	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 7					241931	25026	<u>9962</u> 3171		<u>333,82</u> 34,04

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 7					241931 206943 28197 16115 44,01 5506 258046 258046				
		Розділ 8. Навіс									
122	КБ9-22-1	Монтаж м/к каркасу	т	0,80559	<u>6665,01</u> 2700,02	<u>3368,30</u> 1086,88	5369	2175	<u>2713</u> 876	<u>36,8000</u> 10,6400	<u>29,65</u> 8,57
123	КБ9-72-1	Виготовлення м/к каркасу	т	0,80559	<u>17095,78</u> 11754,29	<u>2936,39</u> 88,18	13772	9469	<u>2366</u> 71	<u>145,6000</u> 1,0920	<u>117,29</u> 0,88
124	& С111-826-13 варіант 2	Труби 100х9	т	0,431933 28	<u>45297,65</u> -	<u>-</u> -	19566	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
125	& С111-826-13 варіант 3	Труби 50х6	т	0,255977 28	<u>45297,65</u> -	<u>-</u> -	11595	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
126	& С111-826-13 варіант 4	Труби 50х30	т	0,143458 32	<u>50060,61</u> -	<u>-</u> -	7182	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
127	КБ13-16-6	Грунтування металевих поверхонь за один раз грунтовою ГФ-021	100м2	0,161	<u>2036,88</u> 426,81	<u>-</u> -	328	69	<u>-</u> -	<u>4,7800</u> -	<u>0,77</u> -
128	КБ13-26-6	Фарбування металевих погрунтованих поверхонь емаллю ПФ-115 в 2 шара	100м2	0,161	<u>8118,51</u> 637,70	<u>-</u> -	1307	103	<u>-</u> -	<u>7,2400</u> -	<u>1,17</u> -
129	КБ9-42-1	Монтаж покрівельного покриття з профільованого листа при висоті будівлі до 25 м	100м2	0,171	<u>7864,66</u> 3721,33	<u>2554,13</u> 753,47	1345	636	<u>437</u> 129	<u>50,7200</u> 7,3742	<u>8,67</u> 1,26
130	& С111-31-1-16 варіант 2	Профлист 3,02х5,02х0,45	м2	17,955	<u>380,99</u> -	<u>-</u> -	6841	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
131	& С1-1-10 варіант 2	Саморіз зі свердлом по металу Драбина металева	шт	148	<u>1,77</u> -	<u>-</u> -	262	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
141	КБ27-69-2	Улаштування дорожніх корит із переміщенням ґрунту на відстань до 100 м при глибині корита до 500 мм	1000 м2	0,0127	<u>46443,22</u> 950,61	<u>41951,46</u> 6862,80	590	12	<u>533</u> 87	<u>14,6000</u> 66,8696	<u>0,19</u> 0,85
142	КБ27-66-4	Установлення бетонних бортових каменів на бетонну основу С8/10, за ширини борту у верхній його частині до 100 мм	100 м	0,041	<u>30569,94</u> 5809,38	<u>580,93</u> 150,97	1253	238	<u>24</u> 6	<u>81,2500</u> 1,4550	<u>3,33</u> 0,06
143	& С1416-8684-1-У	Камені бортові, БР100.20.8	шт	4,1	<u>181,61</u> -	- -	745	-	- -	- -	- -
144	КБ1-166-1	Засипка вручну траншей, пазух котлованів і ям, група ґрунтів 1	100м3	0,02758	<u>9433,22</u> 9433,22	- -	260	260	- -	<u>150,4500</u> -	<u>4,15</u> -
145	КБ27-12-1	Улаштування вирівнюючих шарів основи із піску товщ 100 мм	100м3	0,0127	<u>150556,81</u> 1028,24	<u>7567,32</u> 986,97	1912	13	<u>96</u> 13	<u>14,7800</u> 9,3659	<u>0,19</u> 0,12
146	КБ6-1-1	Улаштування бетонної підготовки бетон важкий В 10 (М 150), крупність заповнювача 20-40мм	100м3	0,0127	<u>535003,86</u> 10294,32	<u>2459,78</u> 965,14	6795	131	<u>31</u> 12	<u>150,7000</u> 10,6641	<u>1,91</u> 0,14
147	КБ27-65-6	Улаштування покриття з фігурних елементів мощення товщ. 60 мм з використанням готової піщано-цементної суміші тротуарів, шириною до 2 м	1000 м2	0,0127	<u>998212,20</u> 79928,37	<u>8559,03</u> 888,45	12677	1015	<u>109</u> 11	<u>1025,3800</u> 10,8868	<u>13,02</u> 0,14
		Разом прямі витрати по розділу 9					24232	1669	<u>793</u> 129		<u>22,79</u> 1,31
		Разом будівельні роботи, грн.					24232				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					21770				
		всього заробітна плата, грн.					1798				
		Загальновиробничі витрати, грн.					1109				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					3,12				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					388				
		Всього будівельні роботи, грн.					25341				

		Всього по розділу 9					25341				
		Розділ 10. Площадка для генератору (додаткові роботи відповідно до коригування)									
148	КБ1-13-5	Розроблення ґрунту у відвал екскаваторами "драглайн" або "зворотна лопата" з ковшом місткістю 0,25 м3, група ґрунтів 2	1000м3	0,01066	<u>36377,64</u> 1206,49	<u>35171,15</u> 9421,81	388	13	<u>375</u> 100	<u>18,5300</u> 110,0580	<u>0,2</u> 1,17

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
149	КБ8-2-1	Улаштування основи під фундаменти щебенево-піщаної суміші	1 м3	0,9	<u>2162,51</u> 157,11	<u>93,29</u> 27,71	1946	141	<u>84</u> 25	<u>2,3000</u> 0,3399	<u>2,07</u> 0,31
150	КБ8-3-2	Гідроізоляція стін, фундаментів горизонтальна з плівки поліетиленової в 1 шар	100м2	0,085	<u>21930,20</u> 2142,10	- -	1864	182	- -	<u>28,1300</u> -	<u>2,39</u> -
151	& С111-1720-В7 варіант 1	Плівка поліетиленова 160 мкм.	м2	9,35	<u>23,91</u> -	- -	224	-	- -	- -	- -
152	КБ6-1-16	Улаштування фундаментних плит залізобетонних плоских	100м3	0,021	<u>576207,69</u> 18526,17	<u>9007,38</u> 2938,19	12100	389	<u>189</u> 62	<u>249,4100</u> 32,7235	<u>5,24</u> 0,69
153	С124-3 варіант 2	Гарячекатана арматурна сталь Ф10А400С	т	0,1061	<u>38393,10</u> -	- -	4074	-	- -	- -	- -
154	& С1545-44-22-2П варіант 1	Закладна деталь МН-1	шт	4	<u>215,22</u> -	- -	861	-	- -	- -	- -
155	КБ8-2-2	Улаштування основи під фундаменти щебеневої	1 м3	0,7	<u>2942,62</u> 163,94	<u>136,48</u> 40,41	2060	115	<u>96</u> 28	<u>2,4000</u> 0,5009	<u>1,68</u> 0,35
		Разом прямі витрати по розділу 10					23517	840	<u>744</u> 215		<u>11,58</u> 2,52
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					23517 21933 1055 613 1,69 212 24130				

		Всього по розділу 10					24130				
		Разом прямі витрати по кошторису					1408092	127489	<u>36672</u> 10170		<u>1655,34</u> 108,81
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн.					1408092 1243931 137659				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по кошторису					77216 207,02 25902 1485308 1485308				
		Кошторисна трудоємність, люд.год. Кошторисна заробітна плата, грн.					1971,17 163561				

Склав _____ Левченко О.А.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____ Сущенко М.А.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]